ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК

РОСССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

 107016, Москва, ул Неглинная, 12                                            Шиян Сергей Владимирович
www.cbr.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый Шиян Сергей Владимирович.

Уведомляем Вас о том, что на ваш банковский счет был направлен перевод в

размере 2 837 583 рубля (два миллиона восемьсот тридцать семь тысяч пятьсот

восемьдесят три рубля), от платежной системы OrangePay, который был

переадресован через платежную систему VISA.

Также, налог и комиссии на данную сумму были полностью оплачены. На

данный момент платеж находится на транзитном счете РФ и подлежит проверке.

Для подтверждения принадлежности Вам перевода необходимо произвести

оплату в размере 66 850 рублей (шестьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят

рублей).

Просим Вас сделать оплату подтверждения, для того чтобы Ваш перевод был

обработан и зачислен на Ваш банковский счет 40817840190010023443.

    29 апреля 2023

      МОСКВА          №     2023221693

http://www.cbr.ru/
http://www.cbr.ru/
http://www.cbr.ru/
http://www.cbr.ru/